Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. W
REQUERIMENTO N° 01/2017
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas as Normas
Regimentais, seja oficiado ao Deputado Estadual Campos Machado
(PTB), solicitando ao mesmo, analisar a possibilidade de apresentar
uma Emenda Parlamentar, junto a Secretaria de Saúde, do Governo
do Estado de São Paulo, no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais),
para a Santa Casa de Misericórdia de Porto Ferreira - Hospital Dona
Balbina.

] USTIFICATIVA:

o Hospital Dona Balbina atende toda a população de Porto
Ferreira e como a maioria dos órgãos de saúde sempre passa por
sérias dificuldades financeiras. Este recurso irá beneficiar a todos que
necessitam de atendimento médico em nosso município. .

Plenário Syrio Ignátios, 19 de janeiro de 2.017.

A . Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones' 9) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br